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Kategorija: Elektro sistem

~  Senzor, pritisak goriva
i VEMO V27-72-0019

Sifra proizvoda: IC-F793A1
Cena: 19239.06 RSD

*u cenu je uracunat PDV

(EN) Pressure sensor on rail odgovara: IVECO DAILY IV, MASSIF; ALFA ROMEO 147, 156, 159, 166,
BRERA, GIULIETTA, GT, MITO, SPIDER; CHEVROLET AVEO, MALIBU; FIAT 500, 500 C 1.3D-3.0D
10.01-

Tip: Pressure sensor on rail | Sifra proizvoda: IC-F793A1

OE Sifre
5513280 AIRTEX
0 281 002 982 BOSCH
550955 ERA
12 611 873 GMC
8029272 HOFFER
8029414 HOFFER
9272 MEAT&DORIA
9414 MEAT&DORIA
81.115 SIDAT
81.443 SIDAT
504247741 ALFA ROMEO
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55207677
55253091
55564170
K68095140AA
K68226918AA
50424 7741
5520 7677
55253091
2831362
50424 7741
580 147 451 2
504247741
55207677
055564170
055566049
055576178
08 15 842

55 564 170
55566049
815842
55564170

55564170
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ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
CHEVROLET
CHRYSLER
CHRYSLER
FIAT

FIAT

FIAT

IVECO
IVECO
IVECO
LANCIA
LANCIA
OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

SAAB

VAUXHALL
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Deklaracija

Model: Senzor, pritisak goriva VEMO V27-72-0019 IC-F793A1
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: V27-72-0019

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 19.239,06
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F793Al-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-F793Al-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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